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Flygtaxi – en del av Cabonline – utvald preferred partner i SAS Transfer  
 
Flygtaxi Sverige AB, en del av Cabonline Group, är stolta över att ha valts till föredragen taxipartner för 
SAS nya tjänst - SAS Transfer. En smart och smidig lösning som förenklar resan till och från flygplatsen.   

 
Flygtaxi Sverige AB grundades 1988 och har sedan dess förenklat marktransporter för flygresenärer. Idag är 

Flygtaxi den föredragna taxileverantören för SAS Transfer – tillgänglig på nyckelmarknader i Sverige, Norge, Finland 

och Danmark. 

–  Vi är glada över att vara en del av SAS nya lösning. Att göra det enklare för resenärer att sömlöst kombinera flyg 

och marktransport stärker hela reseupplevelsen. Som långvarig leverantör av flygplatstransporter i Norden är vi 

stolta över att vara en del av SAS Transfer och hjälpa till att koppla samman resan - från hemmet till gaten och 

vidare till slutdestinationen, säger Magnus Creutz, CCO på Cabonline.  

Vad är SAS Transfer? 

SAS Transfer är en global tjänst som gör det möjligt boka flygövergångar, förbokade eller on-demand-taxiresor 

samt tågresor – allt i ett enkelt, smidigt flöde. Tjänsten säkerställer en pålitlig, snabb och smidig resa till eller från 

flygplatsen, med allt bokat direkt via SAS webbplats eller app. 

En av nyckelfunktionerna är möjligheten att jämföra flera marktransportalternativ för att välja det som passar 

bäst. Och snart blir det även möjligt att samla EuroBonus-poäng på kvalificerade transporter – vilket gör resan 

ännu mer värdefull. 

Vad innebär detta för resenärer? 

• Lägg till taxi när du bokar ditt SAS-flyg. 

• Flygtaxi, en del av Cabonline, erbjuder fasta priser och pålitlig service. 

• Tillgänglig i Sverige, Norge, Finland och Danmark. 

• Vår tjänst är sömlöst integrerad i SAS Transfer-plattformen. 

–  Partnerskapet med Flygtaxi stärker SAS Transfer genom att tillföra lokal och pålitlig expertis på nyckelmarknader 

i Norden, säger Caroline Bergström, säger Caroline Bergström, Head of Ancillary Products Connectivity and Retail 

på SAS.  

För ytterligare information, vänligen kontakta Cabonlines pressavdelning +46 70 456 58 07, press@cabonline.com. 
 
Om Cabonline Group 
Cabonline är Nordens ledande taxiföretag med cirka 2 200 anslutna åkerier och cirka 4 000 bilar i Sverige, Norge och Finland. Inom Cabonline 
finns flera välkända varumärken, bland andra Sverigetaxi, TaxiKurir, Taxi Skåne, TOPCAB, Umeå Taxi, Norgestaxi, Fixu Taxi, Kovanen och 
Flygtaxi. Cabonline erbjuder säker och tillgänglig mobilitet för offentlig sektor, företag och privatresenärer. Genom Cabonline får åkerierna 
tillgång till attraktiva kundavtal, branschledande teknikutveckling, stordriftsfördelar och en gemensam infrastruktur. Koncernen omsatte cirka 
4,7 miljarder SEK under 2024. Mer information på cabonlinegroup.com 
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